令和３年(202１年)1１月１２日

保護者様

    豊中市立東丘小学校

校  長   大森  恵子

 2・４・6年生 学習発表会のご案内

木々の葉が色づき、秋の深まりを感じるようになりました。日頃は本校の教育にご理解・ご協力をいただきありがとうご

ざいます。

学習発表会のご案内を申しあげます。各学年さまざまな方法で学習内容の成果を発表いたします。

本年度もコロナ感染拡大予防のため、密にならないように配慮しながら、行いたいと思います。参観は各クラスの保護

者の方、1名のみとします。

ご多用とは思いますが子どもたちの学習の成果、成長をぜひ参観いただけたらと思います。

＜２年生＞

☆日時 202１年１２月 7日（火）

１時間目２－１，２時間目２－２，３時間目２－３，４時間目２－４（各クラス１時間ずつ）

☆場所 体育館

☆内容 手作りおもちゃを楽しもう

２年生は、リサイクルの物を使ったおもちゃを作りました。上手く動くように工夫したり、楽しくなるように遊びやルール

を考えたりしています。たくさんグループのみんなと試行錯誤した、アイデアいっぱいのおもちゃの発表をお楽しみに♪

＜６年生＞

☆日時 2021年１２月２０日（月）

２時間目６－２，３時間目６－１，４時間目６－３（各クラス１時間ずつ）

☆場所 体育館

☆発表内容 音楽発表（合奏、合唱）

合奏「カノン」「風が吹いている」合唱「HEIWAの鐘」「ぼくらの日々」（※現在の予定です。）

クラスみんなで心を一つにし、気持ちをこめて合奏、合唱します。

＜４年生＞

☆日時２０２１年１月２５日（火）（各クラス１時間ずつ）

☆場所 体育館

☆内容 「東丘地球サミット」～ごみ処理と活用、くらしをささえる水の学習を通して～

※詳細は、学年だよりなどで後日お知らせします。

＜お願い＞

※上靴、ピンクのたすきをご持参ください。

※マスクの着用・来校前の検温にご協力お願いします。

（体調のすぐれない方はご遠慮願います。）

※校内への入場は正門からとなります。（自転車での来校はご遠慮ください。）

※ご来校の際は、校内に設置の消毒用アルコールにて手指の消毒をお願いします。

※ご来校された方は、今日別紙で配布した用紙に記名して体育館前のボックスにお入れください。

➡裏面もご覧ください➡